hereditatem, prelibate ecclesie Sancte Marie decrevimus peragere. Quam sane 

donacionem si nos supra memorati donatores destruere aut deteriorare presumpserimus 

aut aliquis temerario ausu post nos vel illi cui vel quibus succesionem nostrum post nos 

dimisserimus, iram Dei incurrere se noverit et anathematis perpetuo nexibus conectaru 

permanevit, donec resipiscat. Et hoc emendare secundum instituta canonum non differat. 

           Acta donationis ista in scriptis anno ab incarnatione Domini nostri millesimo 

nonagesimo Vº et anno Philippi regis XXXº IIIIº et XVII kalendas februarii. 

           Berengarius, gratia Dei Terraconensis archiepiscopus +, qui hoc laudo et confirmo, 

servato iure ecclesie Sancti Petri et succesorum meorum, et iubeo in iam dicto loco 

sepulturam fieri. 

           Ricardus sacrista sss. Sig+num Berengarii, donator et confirmator huius 

donationis. Sig+num Beatricis. Guillelmus Bernardi, clericus et canonicus eiusdem sedis 

sss. Imprimit Amatus hoc signum sss. Benedictus sacerdos sss. Auro sacerdos sss. 

Amatus levita sss. Raimundus sacerdos sss. Petrus sacerdos sss. Guifredus sacerdos sss. 

Arnaldus Raimundi levita sss. Bernardus Giberti prebiter sss. Arnaldi Mironi presbiter 

sss. Sig+num Gerallus Mironi. Sig+num Mironi Seniofredi. Sig+num Petri Arnalli de 

[…] 

            Artallus qui hoc scripsit et subscripsit in prefato die vel anno sss. quo supra.  
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1094, juliol, 18 

Convinença. Berenguer, arquebisbe de Tarragona, amb el consentiment dels canonges, 

            dona  a Guillem  Ramon de Taradell, clergue i canonge,  la dominicatura que la 

            canònica té a  Subiradells amb la condició que  reconstrueixi  l’església de Sant 

            Quirze, edifiqui cacultivi les terres. Guillem Ramon deixa com a penyora la domi- 

            catura de Terrassola amb el producte dels seus esplets. 

 A.* ACV, cal. 17, vol. I, núm. 50. 

  a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 1622, pp. 903-904.  

            In nomine Domini. Ego Berengarius, gratia Dei Terragonensis archiepiscopus, 

cum consilio et voluntate canonicorum meorum, tibi Guilelmo Raimundi de Taradello, 

clerico atque canonico nostre sedis, damus dominicaturam nostre canonice de Subiradels 

<cum omnibus suis pertinentiis quantum Guilelm de Olono ibi tenebat, habebat vel 

habere debebat>, quam multis laboribus et placitis a potestate iniquorum hominum tam 

clericorum quam laicorum qui eam iniuste tenebant ad proprium alodium nostre canonice